
MĚSTSKÝ   ÚŘAD   LANŠKROUN 
O D B O R     S T A V E B N Í     Ú Ř A D 

 
 

Adresa: nám. J. M. Marků č. p. 12, 563 01 Lanškroun 

Vyřizuje: Vladimír Fryauf  Č. j.: MULA 21675/2019/SU/F 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

465 385 235 

465 385 244 

vladimir.fryauf@lanskroun.eu 

 Sp. zn.: SÚ/2766/2019/F 

Počet listů dokum.: 1  V Lanškrouně dne 22.07.2019 

Počet příloh: 1   

Počet listů příloh: 6   

Spisový znak: 280.13 
 

 

 

VYROZUMĚNÍ A VÝZVA 

VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 

 

Městský úřad Lanškroun, Odbor stavební úřad, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 40 odst. 4 

písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"zákon o pozemních komunikacích"), § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a dle § 11 

odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní 

řád"), oznamuje, že proti rozhodnutí – společnému povolení na stavbu Chodník „Maluv most – betonka“ 

Dolní Čermná na pozemcích parc. č. 1984/1, 1984/2, 1986, 3551/2, 4106/1, 4106/10, 4106/40, 4106/90, 

st. 291 a st. 491 v katastrálním území Dolní Čermná, které vydal dne 14.06.2019 pod č.j.: MULA 

16070/2019/SU/F (spis. zn.: SÚ/2766/2019/F) na základě žádosti, kterou dne 29.01.2019 podal Městys 

Dolní Čermná,  

obdržel v zákonné lhůtě odvolání těchto účastníků řízení:  

Ing. Jan Felcman, CSc., Družicová č.p. 981/10, 161 00  Praha 6, 

zastoupen na základě plné moci JUDr. Pavlem Kiršnerem, advokátem, Rumunská 1720, Praha. 

Stavební úřad podle § 86 odst. 2 správního řádu zasílá stejnopis podaného odvolání účastníkům řízení, 

kteří se mohli proti rozhodnutí odvolat, a zároveň je 

v y z ý v á, 

aby se k němu vyjádřili ve lhůtě do 7 dnů ode dne doručení této výzvy. 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Martinec 

vedoucí odboru 

  

 

 

 

 

Příloha:  stejnopis podaného odvolání 

 

  

 



Č.j. MULA 21675/2019 str. 2 

 
Toto oznámení bude vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Lanškroun a Úřadu městyse Dolní Čermná.  

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................      Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci řízení dle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona (do vlastních rukou): 

-  Městys Dolní Čermná, IDDS: pxkber4 

-  Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9 

-  Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

-  Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., IDDS: wr5uy77 

-  ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, IDDS: v95uqfy 

-  GridServices, s.r.o., Brno, IDDS: jnnyjs6 

-  Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Praha, IDDS: qa7425t 

-  České Radiokomunikace, a.s., Praha, IDDS: g74ug4f 

-  Markéta Eimannová, Dolní Čermná č.p. 154, 561 53 Dolní Čermná 

-  David Marek, Jar. Svobody č.p. 516/40, 664 47  Střelice u Brna 

 

účastníci řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou): 

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 4224/6, 3550, 3551/1, 3552, 3554/2, 3553, 4106/58, 4264, 4106/41, 3629/1, 3556/2, 3630, 

4266/1, 4266/4, 3627, 3631, 4106/86, 1983/2, 1981/3, 1981/1, 1996/1, 1996/2, 4092, 1997/1, 1997/2, 

4106/76, 4275/19, 4106/2, 4106/35, 4106/57, 3640/1, 4106/36, st. 485, st. 492, st. 1094, st. 778, 

st. 493, st. 494, st. 612, st. 497, st. 498, st. 290, st. 292, st. 641/1, st. 641/2, st. 578, st. 499 

v katastrálním území Dolní Čermná 

 - osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Dolní Čermná č.p. 193, č.p. 154, č.p. 169, č.p. 153, č.p. 149, č.p. 146, č.p. 144, č.p. 143, č.p. 127, č.p. 

148, č.p. 150, č.p. 80, č.p. 156 a č.p. 142 

 


		2019-07-24T11:20:31+0200
	Vladimír Fryauf
	oprávněná úřední osoba




